

## در ضیافت افطاری دفتر آیت الله العظمی مکارم شیرازی عنوان شد: نتیجه نهایی ماه مبارک رمضان رسیدن به بام رفیع تقواست

سرویس خبری / نصراله پناهی: در آخرین روز از ماه مبارک رمضان



ضیافت افطاری توسط حضرت آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید برگزار شد. در این مراسم آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، حجت الاسلام علیرضا حدائق، امین رصاف، سید مرتضی شیرازی، اعضای جامعه روحانیت شیراز، غلامرضا غلامی می مدیر کل اتباع بیگانگان استانداری فارس، جمعی از مدیران و تعدادی کازرونی های مقیم شیراز حضور داشتند. بعد از مداحی توسط محمود صمیمی از مداحان اهل بیت (ع) و اقامه نماز مغرب و عشا به امامت آیت اله ایمانی، حجت الاسلام والمسلمین علیرضا حدائق استاد حوزه و دانشگاه و عضو جامعه روحانیت شیراز ضمن قدرانی از دفتر حضرت آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی، حضور آیت الله ایمانی و اعضای جامعه روحانیت شیراز، کازرونی های مقیم شیراز و اقبال مختلف مردم در این مراسم معنوی گفت: از برکات ماه مبارک رمضان که تمرینش استقامت است بتوانیم استقامت خودمان را تقویت کنیم و در برابر هر نافرمانی که ما را از خداوند دور نگه می دارد استقامت کنیم نتیجه نهایی ماه مبارک رمضان رسیدن به بام رفیع تقوا است.

بنا به فرمایش آیت الله العظمی مکارم شیرازی مبنی بر تشکیل مجلس ضیافت افطاری در یک روز ماه مبارک رمضان قرار شد با دعوت از مسئولین استان و سایر عزیزان دلسوز و زحمت کش استان این جلسه برگزار شود.

لذا ضمن تشکر و قدرانی از حضور کلیه سروران به خصوص قشر زحمتکش کارگر و بنا که پروژه های مختلف از جمله حوزه علمیه مولی الموحدین (ع) با ۸۶۵۰ متر مربع، مسجد خاتم الانبیا (ص) با ۴۶۵۰ متر مربع حوزه خاتم الانبیا با ۵۰۰۰ متر مربع به کار مشغول هستند قبولی طاعات آنان را در این ماه از خداوند مسالت می کنیم

در پایان آیت الله ایمانی از آیت الله العظمی مکارم شیرازی و دفتر معظم له که بانی برگزاری چنین مراسم معنوی بودند تشکر کرد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیر کل کمیته امداد امام خمینی فارس در مراسم تجلیل از خبرنگاران گفت: همه باید به سهم و توان خود در جهت ریشه کنی فقر تلاش کنیم.

علی الهیاری با بیان این مطلب که در امور خیر نیازمند قلم های شما خبرنگاران هستیم افزود: رسانه های می توانند در بسیج مشارکت مردم و کمک به فقرا و محرومین به کمیته امداد کمک فراوانی کنند.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی فارس در بخش دیگری از سخنانش از راه اندازی سامانه طرح اکرام ایتم خیر داد و افزود: این سامانه با شماره تلفن ۶۰۰۲ در سطح استان فارس افتتاح شده که شهروندان می سبانه نمایانند که در پایان از مدیران مسئول رسانه ها و خبرنگاران حوزه کمیته امداد تجلیل به عمل آمد.

## فقر یک بیماری اجتماعی است که اگر گسترش یابد ریشه اعتقادات را بر هم می زند

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی فارس در مراسم تجلیل از خبرنگاران:

در ادامه این مراسم مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس در بخش دیگری از مراسم خطاب به خبرنگاران گفت: فرصت ها در زندگی همیشه کوتاه مدت و گذرا هستند و شما اهالی رسانه باید از آن استفاده کنید و مسائل و مشکلات موجود در جامعه را مطرح کنید. همتی بوشهری ادامه داد: قدر قلم خود را بدانید و از سوزهای خیر تهیه کنید که مشکل گسای مردم باشد و به خصوص بستری فراهم کنید که بحث محرومان و ایتم بیشتر در جامعه مطرح شود. وی افزود: در حال حاضر علی رغم تلاش کمیته امداد هنوز در جامعه با بحث فقر روبرو هستیم.



وی در پایان خاطر نشان کرد: گزارش شما خبرنگاران باید به گونه ای باشد که مردم با مسائل شهر آشنا شوند و احساس درد کنند اما در این خصوص سیاه نمایی ننمایند که در پایان از مدیران مسئول رسانه ها و خبرنگاران حوزه کمیته امداد تجلیل به عمل آمد.

## مستندات فعالیت های GIS به کارشناسان شهرستان های آباده، اقلید، فسا، ممسنی و جهرم ارائه شد

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، جلسه ارزیابی فعالیت های این شرکت در حوزه GIS با حضور مشاور و مجری GIS شرکت توانیر مهندس سرشار و مهندس بنی فاطمه و همچنین با حضور کارشناسان مرتبط با فعالیت های GIS در شرکت توزیع نیروی برق استان فارس برگزار گردید. بر اساس این گزارش، در افتتاحیه این جلسه که با حضور معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس مهندس حکیم آراء برگزار شد، ارزیابان حاضر در جلسه بر اهمیت نقش GIS در فرآیندهای اجرایی این شرکت و همچنین نهاده شدن این موضوع تاکید کردند.

در این جلسه مهندس سرشار مشاور GIS شرکت توانیر با اشاره به نقش پر اهمیت GIS در یک سازمان گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

بایستی با تشکیل شورای کاربران، تمامی مدیران ارشد این سازمان را همسو کرده و از این طریق فعالیت های مربوط به GIS این شرکت را ارتقا بخشد. مهندس سرشار همچنین با بیان این که برگزاری جلسات ماهانه پیرامون موضوعات مرتبط با GIS، رشد و تعالی این فرایند را موجب می شود افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس همچنین می تواند با اطلاع رسانی اخبار GIS از طریق پورتال این شرکت و راه اندازی خبرنامه GIS در این شرکت گام های بلند تری در این راستا بردارد.

در این جلسه که کارشناسان دفتر کنترل پروژه و کارشناسان GIS شهرستان های جهرم و آباده نیز حضور داشتند، مستندات مربوط به فعالیت های GIS در شهرستان های آباده، اقلید، فسا، ممسنی و جهرم به ارزیابان ارائه گردید.

مدیر کل صدا و سیما می مرکز فارس گفت:

## امروز تصور جامعه بدون خبرنگار غیر ممکن است

کسی خبرنگاران خودشان قدر خود را بدانند افزود: وقتی در تاریخ ما روز شهادت صارمی به عنوان روز خبرنگار تعیین شد باید به این فکر کنیم که او به دنبال چه چیزی بود و سعی داشت با سیاهی و ظلمت مبارزه کند و از حق مظلوم دفاع کند. مدیر کل صدا و سیما می مرکز فارس گفت: جامعه خبری یک وظیفه مهمی بر دوش دارد و در این راستا خبرنگار باید به محیط پیرامون آگاهی و شناخت لازم داشته باشد و از معضلات، تنگناها، تهدیدها و چالش ها آگاهی داشته باشد، اهل مطالعه و اطلاعات درستی از جامعه پیرامون خود باشد تا بتواند در کمک به جامعه قدم بردارد محمد باقر کشفی افزود: استان فارس یک مجموعه خبری خوب، فعال، پویا و پر انگیزه و پر تحرک است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیر کل صدا و سیما می مرکز فارس گفت: امروز تصور جامعه بدون خبرنگار غیر ممکن است.

محمد باقر کشفی در مراسم تجلیل از خبرنگاران با بیان این مطلب گفت: خبرنگار مانند یک چراغ روشن است که می تواند فضای تاریک را روشن کند و کمک می کند جامعه به سمت جلو حرکت کند.

وی خاطر نشان کرد: خبرنگار رسالت سنگین و مهم اثر گذار بر همه مخاطبین و جامعه دارد و این شاخص ها از محیط پیرامون تلاش می کند یک گام به سمت جلو بردارد همه تلاش ما در این عرصه این است که جامعه از وضع فعلی به وضع مطلوب پیش بریم. وی بیان داشت: هر جا که خبرنگار و رسانه باشد امکان سیاهی و انحراف نیست و وجود خبرنگار روشنی را نشان می دهد. وی با بیان این که باید بیش از هر

## حوادث

### روایای تباه شده یک عشق دیرینه

من را رها کرد. او دیگر دنبال من نیامد و وقتی هم خودم برگشتم به خانه راهم نداد. همین موضوع رابطه خانواده ها را هم خراب کرد. آنقدر که آنها هم به جدایی ما راضی شدند. شش سال است که ما جدا از هم زندگی می کنیم حالا کارمان به طلاق رسیده است.

#### پرده دوم: روایت سعید

برای یک مرد چیزی مهم تر از غرورش نیست و اوای به روزی که این غرور شکسته شود مردها خوب می دانند من چه می گویم. روزی که سارا غرورم را زیر پا له کرد، هرگز فراموش نمی کنم. از همان کودکی عاشقش بودم، برای این که او را به دست بیآورم حاضر بودم هر کاری بکنم. در تمام دوران سربازی من هیچ پولی خرج نمی کردم و با دوستانم بیرون نمی رفتم تا بتوانم پولم را پس انداز کنم و برای سارا سوغاتی بخرم.



باین که به من قول داده بود تا برگشتم ازدواج کند. اما کاپوس این را داشت که کسی به خواستگاری اش برود، هر هاری می دیدمش انگار چند سال جوان تر می شدم، خدمت سربازی ام که تمام شد با کمک یکی از دوستانم شغلی در تهران برای خودم دست و پا کردم، در یک تراشکاری کاری می کردم، در آمد خوبی داشتم. پدرم خانهای تهران داشت، آن را به ما داد تا زندگی کنیم.

با چه ذوقی خانه را مرتب کردم و منتظر آمدن سارا بودم. پدر سارا هم سنگ تمام گذاشت. چیزی که کامل دادو ما زندگی مان را شروع کردیم. فکر می کردم خیلی خوشبخت خواهیم بود، بچه های زیادی خواهیم داشت و مرتب سر تربیت بچه باهم جر و بحث می کنیم و بعد من منت سارا را می کشم و آشتی می کنیم، اما این طور نند رفتارهای سارا غرور من را شکست.

او می دانست وقتی بدون این که به من بگوید کاری را انجام می دهد، چقدر ناراحت می شوم. با این حال به کارهایش ادامه می داد. سارا وابستگی زیادی به خانواده اش داشت و من هم این را می دانستم. به همین خاطر برای رفت و آمد سخت نمی گرفتم تا این که یک روز به خانه رفتم و دیدم سارا نیست. او یک یادداشت روی یخچال برام گذاشته و نوشته بود با پدرش به شهرستان رفته است. خیلی ناراحت شدم، همان روز چندبار به خانه تلفن کردم، اما جواب ندادم. دلم را شکسته بودنم که صبح تا شب به خاطر او کار می کردم این طور نادیده گرفته شده بودم. فردای آن روز به صاحب کارم زنگ زده و از حالم خبر گرفته بود. یک هفته بعد سارا و پدرش برگشتند، پدرزم دید که من خیلی ناراحت هستم، اما اصلا فکر نمی کرد کار بدی کرده است. به من گفت دلش برای دخترش تنگ شده بود، به همین خاطر هم او را برای چند روزی به شهرستان برد. وقتی پدرزم رفت من با سارا بگوند خانه را ترک کرد با پدرش رفته بود. آن آن روز به بعد فهمیدم ما این که سارا من اجازه بگیرد. قبول کرد و آن روز گذشت. اما از آن به بعد رفتارش عوض شد، هفته ای یک بار به من می گفت می خواهد به دیدن پدر و مادرش برود.

برایش توضیح می دادم که نمی توانم کارم را ول کنم، اما اصرار می کرد با این حال او را می بردم، تا این که دوباره کارش را تکرار کرد. او یک روز بدون این که به من بگوید بخونه را ترک کرد با پدرش رفته بود. آن آن روز به بعد فهمیدم ما این که سارا را خیلی دوست دارم، اما دیگر نمی توانم همسر خوبی برام باشم. ما فقط یک سال باهم به صورت مشترک زندگی کردیم که یک سال تلاشی زندگی من بود. اما حالا باید به این تلخی تن بدهم و از سارا جدا شوم، ما دیگر به درد هم نمی خوریم.

سعید و سارا قبل از ازدواج همدیگر را به خوبی می شناختند، همین آشنایی هم باعث شد رابطه ای عاطفی میان آنها شکل بگیرد و به ازدواج منجر شود. اما زندگی مشترک آن دو اکنون به بن بست رسیده است.

هر چند سارا می گوید شوهرش را دوست دارد و کسی او را در زندگی اش نمی گیرد، اما خواهان جدایی شده و پرونده طلاق این زوج در دادگاه خانواده شمر ه دو در جریان است. سعید که با طلاق مخالف بود حالا تصمیم گرفته برای جدایی موافقت کند.

#### پرده اول: روایت سارا

سعید پسر عمه مادرم بودم، ما رابطه خیلی خوبی با خانواده عمه مادرم داشتیم چون مادرم خواهری نداشتم، عمه اش که جوان بود نقش خواهر را برای او داشت. این رابطه کم کم آقدر نزدیک شد که حتی پدرم و شوهر عمه مادرم هم فرآقت زیادی پیدا کردند و در نهایت پدرم تصمیم گرفت. خانه ما در تهران بفروشد و به شهرستان برود و نزدیک خانه عمه مادرم زندگی کنیم.

روزگار کودکی و نوجوانی من و سعید بسیار خوب بود. ما تقریباً باهم بزرگ شدیم من دو برادر داشتم و سعید هم یک خواهر و یک برادر. همگی تقریباً همسن و سال بودیم و علاوه بر بزرگ ترها، بچه ها هم رابطه خوبی باهم داشتند. سعید از همان کودکی لجباز و زودرنج بود. کوچک ترین حرفی ناراحتش می کرد و من که او را خیلی دوست داشتم از همان ابتدا منت کشی می کردم و هر چه می گفت انجام می دادم، بزرگ تر که شدم و به دبیرستان رفتم، رابطه ما شکل دیگری پیدا کرد. راستش سعید از همان موقع در ذهنش من را همسر خودش می دانست، اگر با دوستانم جایی می رفتم ناراحت می شد.

می گفت تو با دختران دیگر فرق داری و نباید مثل آنها رفتار کنی. بادم می آید یک روز وقتی دنبال آمده بود که مرا به خانه برساند دو پسر مقابل مدرسه ایستاده بودند کاری هم به ما نداشتند، اما سعید عصبانی شد و به خاطر این که آنها آنجا ایستاده بودند درگیری درست کرد و کار به کلانتری کشید. آن موقع خیلی از این کارهای سعید خوشم می آمد فکر می کردم او همان مردی است که می تواند من را خوشبخت کند. سعید دو سال از من بزرگ تر بود، زودتر از من دوران دبیرستان را تمام کرد و برای سربازی به جنوب رفت. در دو سالی که سرباز بود مرتب برام نامه می نوشت و تلفن می کرد. خانواده هر دوی ما از این رابطه خبر داشتند و قبول کرده بودند ما در آینده نزدیک باهم ازدواج کنیم.

یادم است اولین باری که بعد از آغاز خدمت سربازی اش به مرخصی آمد برام یک شال عربی آورد. البته برای همه اعضای خانواده هدیه آورده بود، اما شالی که برام آورده بود با قیقه فرقی داشت، هر بار که به مرخصی می آمد، برام چیزی می خرید. رابطه من و سعید باعث شده بود خانواده های ما هر چه بیشتر به هم نزدیک شوند. درسم در دبیرستان تمام شد، سعید مخالف دانشگاه رفتمم بودو من حتی در کنکور شرکت هم نکردم. خدمت سربازی سعید هم تمام شده بود و همه منتظر بودند که او حرفی در مورد من بزند. بعد از این که کارت پایان خدمتش را گرفت به من تلفن کرد و گفت مستقیم به تهران می رود تا شغلی دست و پا کند. با کند. گفت یکی از دوستانش که در دوران خدمت با او آشنا شده، گفته می تواند شغل خوبی در تهران برایش پیدا کند. او یک ماه بعد برگشت.

سعید و خانواده اش به خواستگاری من آمدند و دو ماه بعد مراسم عروسی را برگزار کردیم. چون سعید کارش تهران بود من همراه او به تهران آمدم، اما یک سال بیشتر از عروسی ما نگذشته بود که سعید به این بهانه که بدون اجازه او به خانه پدرم رفتم،

## سردار سجادیان فرمانده انتظامی فارس در مراسم تجلیل از خبرنگاران:

### شما خبرنگاران پل ارتباطی محکم، استوار و صادقی بین مردم و مسئولان هستید

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: وی اضافه کرد: ما خوشحالیم که در حوزه انتظامی به واسطه خبرنگاران پیام ما به گوش مردم و پیام مردم به ما می رسد و شما پل ارتباطی محکم، استوار و صادقی هستید که کار خود را به شکل مطلوب انجام می دهید.

سردار سجادیان در ادامه خاطر نشان کرد: ما در حوزه خبر رسانی و تعاملات رسانی موفق بودیم و در این باره نیز از نیروی انتظامی فارس تقدیر شده است وی اضافه کرد: ما انتظار داریم خبرنگاران و روزنامه نگاران رسالت خبری خود را با شهامت انجام دهند و همچنین به آسیب شناسی و آسیب پذیری مشکلات و موضوعات جامعه نیز بپردازد.

سردار سجادیان در ادامه گفت: ما در حال حاضر در حوزه خبر و در تجزیه و تحلیل موضوعات و معضلات به نتیجه دلخواه مان نرسیده ایم و امیدواریم با همکاری خبرنگاران در سال جدید به این هدف برسیم.

فرماندهی انتظامی فارس درباره مشکلات موجود در جامعه نیز گفت: جامعه امروز به بستنی می رود که زمینه های ایجاد جرم وارد خانه ها شده و خانواده های ما را تهدید می کند. آ یا می دانید تلفن همراه که تقریباً همه از آن استفاده می کنیم تا کنون چند خانواده را از هم پاشیده است! یاد زمینه سایبری مسئله ای چون خطر کلاهبرداری اینترنتی که مردم با آن مواجه هستند و خبرنگاران باید در این حوزه ها گزارش و خبر تهیه کنند.

سردار سجادیان فرمانده انتظامی فارس در پایان گفت: شما خبرنگاران می توانید مسائل و مشکلات سطح شهر را شناسایی کنید و از نیروی انتظامی و وظیفه ای که در قبال این مسائل دارد توضیح بخواهید همچنین در پلیس فتا به روی شما باز است و می توانید در مسائل عفاف و حجاب، مواد مخدر گزارش تهیه کنید. در پایان این مراسم از خبرنگاران حوزه نیروی انتظامی تجلیل شد.

## برگزاری محفل نورانی انس با قرآن کریم در بیمارستان ۵۷۶ ارتش

سرویس خبری / نصراله پناهی: جهت گسترش فرهنگ و معارف غنی و نورانی قرآن کریم و انس و الفت بیشتر کارکنان پاپور و وظیفه مفاهیم عالیه کلام الهی، محفل انس با قرآن کریم با رویکرد طرح تدبیر با حضور امیر سرتیپ ایران نژاد فرمانده مرکز آموزش زرهی، رئیس عقیدتی سیاسی ارتش در منطقه فارس حجت الاسلام والمسلمین عزیز رضایی و سایر فرماندهان و مسئولین یگان های منطقه و کارکنان بیمارستان ۵۷۶ ارتش برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش پیاده در این محفل حجت الاسلام والمسلمین عزیز رضایی طی سخنانی بیان داشت: محفل انس با قرآن مجید با رویکرد طرح تدبیر با هدف ایجاد و تقویت انگیزه و تشویق کارکنان جهت ورود به عرصه فعالیت های قرآنی و در نتیجه عمل به آیات نورانی قرآن کریم، افزایش معلومات قرآنی و تأثیر گذاری و اثر بخشی محافل قرآنی در فرهنگ عمومی ارتش با تقویت محتوای آن، ایجاد زمینه و بستر مناسب جهت مشارکت موثر مستمعین و بهره گیری از مضامین و تفسیر آیات الهی بر گزار می گردد. لهذا هدیه به نفرات برتر در مرحله منطقه ای سی و سومین دوره مسابقات قرآن خانواده ها، قاریان و حافظان قرآن کریم و همچنین نفرات برتر مسابقه کتبی از دیگر برنامه های محفل انس با قرآن کریم بود.

## مهر به ای برای اعدام داماد جنایتکار

مهر به این زن زمانی پرداخت شد که شوهرش باید پای چوبه دار می رفت. مرد اعدامی نیمه شب همسرش را در خواب غافلگیر کرده و کشته است و حالا در لیست مرتکب قرار دارد. مرد جنایتکار به رفتارهای همسرش بدبین شده بود و با فرار از صحنه وقتی دچار عذاب وجدان شد پای خود نزد پلیس رفت و تسلیم شد. به گزارش شمس ایران، اوایل تیرماه سال گذشته ماجرای قتل در یکی از آپارتمان های شمال غرب تهران با پلیس پایتخت منجاریه شد. مأموران با ورود به فلنگا که جسد زنی به نام سپیده رویه رو شدند که ساعاتی پیش کشته شده بود. بررسی های میدانی نشان می داد زن جوان خفه شده است و ردپای یک آشنا پشت این جنایت دردناک پیش روی آنان قرار گرفت. بدین ترتیب با دستور باز پرس ویژه قتل ردپای قاتل فراری که کسی جز شوهر سپیده نبود دستور کار تیمی از اداره ۱۰ پلیس آگاهی قرار گرفت. گفته های زوج همسایه چند روز پس از این جنایت تلخ زن و شوهری که همسایه های قربانی جنایت بودند نزد پلیس رفتند و گفتند که وقتی ماجرای کشته شدن تو عروس را شنیدیم خیلی شوکه شدیم. سپیده همسایه ما بود و زن مهران بود. فداکاری بود آن روز ساعت ۵ صبح برای سفر به کیش بلیت هواپیما داشتیم. در پارکینگ داخل خودرویمان نشستیم و آماده حرکت بودیم که ناگهان متوجه شدیم مرد همسایه سراسیم از پله های آپارتمان پایین آمد و به سرعت از ساختمان فرار کرد رفتارهای خیلی مرموز بود. گویا از جبری وحشت زده شده بود اما چون عجله داشتیم چندان توجهی نکردیم. بعد از آن که از مسافرت برگشتیم از همسایه شنیدیم که سپیده کشته شده است. به همین خاطر تصمیم گرفتیم نزد پلیس بیاییم تا آنچه را دیده ایم به آن ها نیز بگویم، شاید سر نخ برای پیدا کردن قاتل باشد. کار آگاهان جنایی پس از شنیدن ادعاهای زوج همسایه مطمئن شدند شوهر سپیده پس از جنایت فراری شده است.

مرد بدبین هنوز تحقیقات برای یافتن قاتل فراری ادامه داشت که وی با دنیایی عذاب وجدان از مخفیگاهش در یک کارگاه جوشکاری خارج شد و خودش را تسلیم پلیس کرد. این مرد در جریان بازجویی ها ادعا کرد که به همسرش بدبین شده بود و انگیزه اش را شک و تردید نسبت به سپیده دانست. این در حالی بود که تحقیقات پلیس و برینت مکالمه های تلفنی و پرس و جو از محل کار سپیده نشان می داد شوهرش بی دلیل به وی بدبین بوده است.

حکم قصاص مرد جنایتکار پس از این که خانواده همسرش در جلسه دادگاه جنایی مرگ سپیده را دردناک و تلخ دانستند و حاضر نشدند رضایت بدهند به قصاص نفس - اعدام - محکوم شد. وقتی ماجرای این پرونده به ایستگاه مجازات رسید و قرار شد خانواده سپیده برای اجرای حکم قصاص نصف دیه یک مرد مسلمان - تقاضل دیه مرد و زن - را بپردازند تا دامادشان اعدام شود، آنان در ابتکاری مهریه سپیده را به اجرا گذاشتند تا به جای پرداخت آن از سوی قاتل در قالب همان تقاضل دیه دیده شده و حکم اجرا شود

## نوزاد در میان حادثه خودرو متولد شد

نوزاد دختر که در میان حادثه خودرو و به دنیا آمد توسط پدرش در زیر صندلی عقب خودرو پیدا شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی فارس به نقل از یورونیوز، «مخلص رحیمه» پدر خانواده که همراه ۲ کودک

خردسالش، همسر باردارش را به بیمارستان می رساند وقتی متوجه شد که نوزاد در آستانه تولد است، کنترل خودرو را از دست داد خودرو چرخ خورد و غلطید و در کنار اتوبان گاول متوقف شد. وقتی خودرو از حرکت ایستاد، همه به هوش بودند، مادر خانواده به روی صندلی عقب پرت شده بود اما از نوزاد خبری نبود پدر خانواده سرانجام نوزاد را زیر صندلیهای عقب خودرو پیدا کرد و به آغوش فشر. در این حادثه، خوشبختانه به خانواده و دختر تازه به دنیا آمده آسیب جدی وارد نشد و همه از حادثه ناگوار جان سالم به در بردند.

